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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 29-abr-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

   122.656.945,00 Microc u Ot

     72.347.674,80 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

11-feb-17 28-feb-17 1,5 0,00 122.656.945,00 72.347.674,80

11-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 122.656.945,00 20 1.993.274,12

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 122.656.945,00 30 2.989.911,18

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 122.656.945,00 30 2.988.734,74

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 122.656.945,00 30 2.988.734,74

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 122.656.945,00 30 2.988.734,74

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 122.656.945,00 30 2.947.482,77

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 122.656.945,00 30 2.947.482,77

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 122.656.945,00 30 2.888.291,64

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 122.656.945,00 30 2.849.056,67

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 122.656.945,00 30 2.826.405,48

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 122.656.945,00 30 2.803.709,23

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 122.656.945,00 30 2.794.139,38

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 122.656.945,00 30 2.832.370,68

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 122.656.945,00 30 2.792.942,59

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 122.656.945,00 30 2.768.980,27

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 122.656.945,00 30 2.764.181,75

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 122.656.945,00 30 2.744.967,48

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 122.656.945,00 30 2.714.880,20

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 122.656.945,00 30 2.704.029,30

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 122.656.945,00 30 2.688.337,53

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 122.656.945,00 30 2.666.574,72

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 122.656.945,00 30 2.649.619,30

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 122.656.945,00 30 2.638.706,05

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 122.656.945,00 30 2.609.552,81

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 122.656.945,00 30 2.675.042,97

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 122.656.945,00 30 2.635.065,97

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 122.656.945,00 30 2.628.996,59

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 122.656.945,00 30 2.631.424,73

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 122.656.945,00 30 2.626.567,93

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 122.656.945,00 30 2.624.138,76

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 122.656.945,00 30 2.628.996,59

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 122.656.945,00 30 2.628.996,59

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 122.656.945,00 30 2.602.252,83

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 122.656.945,00 30 2.593.730,26

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 122.656.945,00 30 2.579.105,29

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 122.656.945,00 30 2.562.019,05

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 122.656.945,00 30 2.597.383,57

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 122.656.945,00 30 2.583.982,37

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 122.656.945,00 30 2.552.243,95

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 122.656.945,00 30 2.490.958,65

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 122.656.945,00 30 2.482.352,31

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 122.656.945,00 30 2.482.352,31

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 122.656.945,00 30 2.503.242,14

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 122.656.945,00 30 2.510.605,88

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 122.656.945,00 30 2.478.661,88

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 122.656.945,00 30 2.447.861,67

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 122.656.945,00 30 2.400.885,02

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 122.656.945,00 30 2.383.528,78

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 122.656.945,00 30 2.410.790,98

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 122.656.945,00 30 2.394.689,40

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 122.656.945,00 30 2.382.288,04

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 122.656.945,00 30 2.371.115,23

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 122.656.945,00 30 2.369.873,13

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 122.656.945,00 30 2.366.146,01

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 122.656.945,00 30 2.373.599,02

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 122.656.945,00 30 2.367.388,52

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 122.656.945,00 30 2.353.713,45

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 122.656.945,00 30 2.377.323,70

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 122.656.945,00 30 2.400.885,02

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 122.656.945,00 30 2.425.633,76

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 122.656.945,00 30 2.504.469,76

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 122.656.945,00 30 2.525.319,07

1-abr-22 29-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 122.656.945,00 29 2.509.627,07

30-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 122.656.945,00

 122.656.945,00 236.392.033,23

122.656.945,00

236.392.033,23

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$359.048.978,23

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 29-abr-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

     3.903.025,00 Microc u Ot

     1.941.559,95 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

11-feb-17 28-feb-17 1,5 0,00 3.903.025,00 1.941.559,95

11-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.903.025,00 20 63.427,30

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.903.025,00 30 95.140,95

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.903.025,00 30 95.103,51

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.903.025,00 30 95.103,51

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.903.025,00 30 95.103,51

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.903.025,00 30 93.790,85

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.903.025,00 30 93.790,85

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 3.903.025,00 30 91.907,35

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 3.903.025,00 30 90.658,86

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.903.025,00 30 89.938,09

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.903.025,00 30 89.215,88

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 3.903.025,00 30 88.911,36

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.903.025,00 30 90.127,91

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.903.025,00 30 88.873,28

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.903.025,00 30 88.110,78

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 3.903.025,00 30 87.958,09

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 3.903.025,00 30 87.346,68

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 3.903.025,00 30 86.389,28

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 3.903.025,00 30 86.044,00

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.903.025,00 30 85.544,68

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.903.025,00 30 84.852,17

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.903.025,00 30 84.312,64

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.903.025,00 30 83.965,37

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 3.903.025,00 30 83.037,69

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.903.025,00 30 85.121,63

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.903.025,00 30 83.849,54

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.903.025,00 30 83.656,41

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.903.025,00 30 83.733,67

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.903.025,00 30 83.579,13

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.903.025,00 30 83.501,83

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.903.025,00 30 83.656,41

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.903.025,00 30 83.656,41

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.903.025,00 30 82.805,40

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.903.025,00 30 82.534,21

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.903.025,00 30 82.068,83

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.903.025,00 30 81.525,14

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.903.025,00 30 82.650,46

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.903.025,00 30 82.224,03

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.903.025,00 30 81.214,09

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.903.025,00 30 79.263,95

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.903.025,00 30 78.990,09

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.903.025,00 30 78.990,09

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.903.025,00 30 79.654,82

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.903.025,00 30 79.889,14

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.903.025,00 30 78.872,66

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.903.025,00 30 77.892,58

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.903.025,00 30 76.397,75

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.903.025,00 30 75.845,46

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.903.025,00 30 76.712,96

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.903.025,00 30 76.200,60

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.903.025,00 30 75.805,98

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.903.025,00 30 75.450,45

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.903.025,00 30 75.410,93

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.903.025,00 30 75.292,33

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.903.025,00 30 75.529,49

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.903.025,00 30 75.331,87

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.903.025,00 30 74.896,72

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.903.025,00 30 75.648,01

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.903.025,00 30 76.397,75

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.903.025,00 30 77.185,27

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.903.025,00 30 79.693,88

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.903.025,00 30 80.357,32

1-abr-22 29-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.903.025,00 29 79.857,99

30-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.903.025,00

 3.903.025,00 7.161.559,78

3.903.025,00

7.161.559,78

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $11.064.584,78

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

Medellín, 18 DE JULIO DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 002 2015 00709 00 

Demandante(s) BANCOLOMBIA SA  

Demandado(s) LUIS FERNANDO LOPEZ PUERTA 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO  

AUTO 

INTERLOCUTORIO 
1682 

 

 

En vista de que la liquidación del crédito presentada por el apoderado de 

la parte actora(fol. 89 a 92), no se hizo de acuerdo a lo ordenado en el 

numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, el cual enseña 

que, para la actualización de la liquidación del crédito, se tomará como 

base la liquidación que éste en firme (fol. 80 a 83), el despacho procede a 

modificarla y dejar como definitiva la anterior liquidación realizada por la 

secretaria de la Oficina de Ejecución y, en consecuencia, se aprueba. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 
A.M 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 
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